
Juniorki do lat 16

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 57     [ kg ]

1 Rejek Weronika/05 Stow. Sportatut Krobia 56,60 1 1 120 130 140 35 37,5 -40 120 130 135 312,5 60,167441 12

2 Janaszek Martyna/05 KS Start Strzegom 54,00 34 1 75 82,5 -90 50 55 60 80 87,5 -92,5 230 45,657849 9

Kategoria 63     [ kg ]

1 Gryczan Emilia/06 VIP GYM Grajewo 57,10 27 2 -107,5 110 -115 52,5 55 -57,5 110 115 -120 280 53,611175 12

Kategoria 69     [ kg ]

1 Korcz Izabela/05 Stow. Sportatut Krobia 65,00 2 3 80 -100 100 40 45 50 80 100 110 260 46,128673 12

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Selwiak Natalia/05 MGKS Hutnik Pieńsk 93,40 11 4 100 110 117,5 47,5 52,5 -55 125 135 -140 305 46,143399 12

Juniorki do lat 18

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 52     [ kg ]

1 Cichocka Wiktoria/04 VIP GYM Grajewo 51,30 12 1 130 140 -150,5 72,5 -78 78 120 130 140,5 358,5 73,700846 12

2 Owsiany Marcelina/04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 49,90 35 1 -120 120 -125 -65 -65 65 120 -130 -135,5 305 63,943154 9

Kategoria 57     [ kg ]

NK Borowczyk Adrianna/03 Stow. Sportatut Krobia 0,00 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 63     [ kg ]

1 Stępień Martyna/03 KS Zamek Kurzętnik 59,60 3 2 100 107,5 -112,5 37,5 40 -42,5 105 115 -120 262,5 48,952111 12

Kategoria 69     [ kg ]

1 Sudolska Nadia/04 Stow. Sportatut Krobia 68,50 33 3 90 -110 110 -40 40 47,5 85 100 115 272,5 47,017536 12

2 Mogielska Zuzanna/03 KS Tęcza-Społem Kielce 63,20 31 3 65 72,5 80 42,5 47,5 -50 85 -90 90 217,5 39,195974 9

Kategoria 76     [ kg ]

1 Pieśniak Karina/04 Stow. Sportatut Krobia 74,80 26 4 150 160 -175 75 82,5 87,5 140 -150 -150 387,5 64,045605 12

2 Dziwosz Julia/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,90 15 4 90 100 110 80 90 -100 80 90 100 300 50,187005 9

Kategoria 84     [ kg ]

1 Sieczka Wiktoria/03 KSSSiKW Wiking Starachowice 77,20 24 4 -205 205 -230,5 95,5 100 107,5 140 155 173 485,5 79,102992 12

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Glembin Rozalia/04 PMKS Rybak Władysławowo 84,10 37 4 95 102,5 -112,5 92,5 -95 95 95 100 -105 297,5 46,764664 12
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Trójboju Siłowym
Puławy, 18 grudnia 2021

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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Juniorki do lat 20

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 57     [ kg ]

1 Browarek Zuzanna/02 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 55,00 19 1 70 75 -77,5 37,5 40 -42,5 85 90 97,5 212,5 41,676590 12

Kategoria 63     [ kg ]

1 Białecka Paulina/02 VIP GYM Grajewo 63,00 25 2 -120 125 -132,5 -75 75 -80 120 130 -135 330 59,576539 12

Kategoria 69     [ kg ]

1 Bilicka Julia/02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,20 13 3 -142,5 142,5 150 65 67,5 70 160 170 178 398 68,827396 12

NK Szarek Justyna/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 0,00 22 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000 0

Juniorki do lat 23

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 52     [ kg ]

1 Kula Zuzanna/99 KS Tęcza-Społem Kielce 51,50 36 1 75 0 0 115 118,5 120,5 75 0 0 270,5 55,458927 12

Kategoria 57     [ kg ]

1 Szerszeń Julia/00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 54,50 18 1 90 -100 -100 45 -50 -50 85 -95 95 230 45,379982 12

Kategoria 63     [ kg ]

1 Świstara Natalia/99 KS Kobra Kościan 62,00 29 2 120 130 -140 -80 80 85 140 150 155 370 67,412091 12 BA

2 Rus Daria/00 KS Team Wrocław 61,60 4 2 122,5 -130 -130 72,5 75 -77,5 115 122,5 -127,5 320 58,521267 9

3 Rzemieniak Katarzyna/99 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 59,70 20 2 105 -115 -115 55 -60 -60 115 125 130 290 54,025933 8

Kategoria 69     [ kg ]

1 Rybak Paulina/99 KS Kobra Kościan 68,70 9 3 160 -170 170 90 100 -105 120 130 -140 400 68,913127 12

2 Szaro Angelika/98 KS Tęcza-Społem Kielce 65,10 30 3 105 107,5 -112,5 57,5 62,5 -65 145 150 155 325 57,612366 9

3 Białacka Wiktoria/98 KS Tęcza-Społem Kielce 67,20 17 3 102,5 110 115 55 -60 -75 125 140 -150 310 54,024670 8

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Kołata Karolina/99 KS Tęcza-Społem Kielce 94,30 32 4 100 -180 -180 135 140 -144 155 165 -170 405 61,076780 12

2 Dobrowolska Hanna/98 KS Team Wrocław 96,60 16 4 125 140 150 80 90 -110 125 -140 -140 365 54,615914 9
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Seniorki

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 52     [ kg ]

1 Cichocka Wiktoria/04 VIP GYM Grajewo 51,30 12 1 130 140 -150 72,5 -77,5 77,5 120 130 140 357,5 73,495265 12

Kategoria 57     [ kg ]

1 Maciąg Klaudia/95 KSSSiKW Wiking Starachowice 55,60 38 1 145 155 -162,5 50 -75 -75 155 160 -173,5 365 71,082682 12

2 Dąbrowska-Posała Agnieszka/79 KS Kobra Kościan 53,30 23 1 -100 100 110 47,5 50 -55 120 130 140 300 60,076293 9

NK Borowczyk Adrianna/03 Stow. Sportatut Krobia 0,00 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 63     [ kg ]

1 Świstara Natalia/99 KS Kobra Kościan 62,00 29 2 120 130 -140 -80 80 85 140 150 155 370 67,412091 12 BA

2 Jakubowska Joanna/95 KSSSiKW Wiking Starachowice 60,80 7 2 100 110 115 -65 65 75 100 110 -120 300 55,284979 9

Kategoria 69     [ kg ]

1 Zandecka Marika/95 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 67,60 5 3 165 175 182,5 90 95 -97,5 175 184 191 468,5 81,392847 12

2 Rybak Paulina/99 KS Kobra Kościan 68,70 9 3 160 -170 170 90 100 -105 120 130 -140 400 68,913127 9

3 Kruszewska Katarzyna/84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,60 28 3 -140 140 150 -75 75 -80 140 150 160 385 66,886331 8

Kategoria 76     [ kg ]

1 Chatlińska Izabela/78 Stow. Sportatut Krobia 73,40 10 4 -170 170 200 85 90 95 160 165 -167,5 460 76,703603 12

2 Golubiewska Danuta/74 VIP GYM Grajewo 75,40 21 4 -180 180 -190 100 102,5 0 155 160 -170 442,5 72,867644 9

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Mazur Małgorzata/95 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,80 8 4 180 200 -220 150 160 -170 160 170 180 540 81,579686 12 BA

Weteranki 40-49 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 57     [ kg ]

1 Dąbrowska-Posała Agnieszka/79 KS Kobra Kościan 53,30 23 1 -100 100 110 47,5 50 -50 120 130 140,5 300,5 60,176420 12

Kategoria 69     [ kg ]

1 Majorczyk Hanna/77 KS Kobra Kościan 67,10 39 3 -90 90 -100 60 -65 65 100 -110 110 265 46,218673 12

Kategoria 76     [ kg ]

1 Chatlińska Izabela/78 Stow. Sportatut Krobia 73,40 10 4 -170 170 200,5 85 90 95 160 165 -167,5 460,5 76,786976 12

2 Golubiewska Danuta/74 VIP GYM Grajewo 75,40 21 4 -180 180 -190 100 102,5 0 155 160 -170 442,5 72,867644 9

Weteranki 50-59 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 84     [ kg ]

1 Mazur Magdalena/70 KSSSiKW Wiking Starachowice 80,60 14 4 -90 90 100 57,5 62,5 -70 80 0 0 242,5 38,783340 12
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Juniorzy do lat 16

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 53     [ kg ]

1 Rogala Radosław/07 KS Tęcza-Społem Kielce 51,60 25 5 75 85 92,5 40 45 -50 85 100 -112,5 237,5 38,568842 12

Kategoria 59     [ kg ]

1 Mędrzycki Marek/05 LKS Grom Przasnysz 58,30 30 5 100 110 115 70 75 82,5 -140 140 150 347,5 51,065693 12

2 Janowicz Alex/07 PMKS Rybak Władysławowo 58,70 34 5 110 117,5 120 -75 75 82,5 125 140 145 347,5 50,793797 9

Kategoria 66     [ kg ]

1 Laskowski Szymon/05 Stow. Masakra Ełk 59,10 35 6 90 100 -110 40 50 -60 90 -110 110 260 37,804026 12

Kategoria 74     [ kg ]

1 Romańczuk Wojciech/05 MKS Wicher Kobyłka 67,10 40 7 -110 110 125 70 -77,5 -77,5 -150 150 160 355 46,997903 12

Kategoria 83     [ kg ]

1 Szeląg Paweł/05 MKS Wicher Kobyłka 78,70 15 8 150 160 -162,5 100 115 122,5 160 170 175 457,5 54,539097 12

2 Przeździecki Patryk/07 KS Tęcza-Społem Kielce 82,10 10 8 85 95 105 85 -95 95 -120 120 140 340 39,514133 9

Kategoria 93     [ kg ]

1 Pieper Gracjan/06 PMKS Rybak Władysławowo 84,30 6 9 165 175 180 125 130 132,5 170 180 190,5 503 57,564615 12

2 Łach Maciej/05 MKS Wicher Kobyłka 92,30 13 9 155 -162,5 165 120 -125 -125 150 160 170 455 49,538991 9

3 Tyrka Paweł/06 LKS Grom Przasnysz 92,10 11 9 105 110 120 82,5 87,5 -92,5 130 140 147,5 355 38,695394 8

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Tuszyński Jan/06 GKS Kraska Jasieniec 125,50 38 13 253,5 265 -275 130 140 0 190 0 0 595 56,551609 12

Juniorzy do lat 18

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 59     [ kg ]

1 Bońkowski Jakub/04 LKS Grom Przasnysz 58,40 16 5 165 175 185 65 77,5 -80 -210 210 220 482,5 70,809171 12

2 Kwiecień Szymon/03 KSSSiKW Wiking Starachowice 59,00 11 5 -140 -140 140 90 95 -97,5 -140 160 170 405 58,964413 9

Kategoria 66     [ kg ]

1 Pryshliak Maksym/04 VIP GYM Grajewo 65,50 14 6 215 -226 226 125 132,5 -140 210 220 -222,5 578,5 77,908737 12

2 Nowakowski Konrad/03 KSSSiKW Wiking Starachowice 66,00 19 6 170 -185 200 85 95 -105 200 -215 -225 495 66,302590 9

3 Krośnicki Kacper/04 LKS Grom Przasnysz 65,80 5 6 110 120 127,5 -80 80 -87,5 140 150 -157,5 357,5 47,988866 8

Kategoria 74     [ kg ]

1 Bzinkowski Jakub/03 KS Tęcza-Społem Kielce 72,20 20 7 -145 145 155 82,5 87,5 95 170 185 200 450 56,672976 12

Kategoria 83     [ kg ]

1 Ryś Gabriel/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,10 27 8 205 -225 -225 -100 100 145 195 205 220 570 66,244282 12

Kategoria 93     [ kg ]

1 Wszeborowski Krystian/03 VIP GYM Grajewo 88,30 15 9 225 235 -245 125 132,5 -140 210 225 235 602,5 67,178177 12
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Kategoria 105     [ kg ]

1 Szymczak Michał/04 GKS Kraska Jasieniec 103,50 29 11 190 210 220 120 135 140 215 235 250 610 62,763001 12

2 Karwacki Kacper/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 98,30 37 11 180 -200 0 100 105 120 180 200 -205 500 52,724922 9

3 Klarowski Krystian/04 LKS Grom Przasnysz 98,60 20 11 125 -135 135 100 107,5 112,5 150 160 170 417,5 43,959643 8

Kategoria 120     [ kg ]

1 Muczyński Krystian/03 MKS Wicher Kobyłka 118,00 23 12 300 -312,5 -315 140 150 0 281 291 296 746 72,569784 12

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Tuszyński Bartłomiej/03 GKS Kraska Jasieniec 160,50 18 13 275 -300 300 230 0 0 258 275 -287,5 805 71,069738 12

Juniorzy do lat 20

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,80 36 6 100 120 0 142,5 150,5 155 100 120 0 395 53,022663 12

Kategoria 74     [ kg ]

1 Okuła Mateusz/02 Stow. Strefa Mocy Białystok 73,40 12 7 165 175 182,5 102,5 110 -115 195 202,5 207,5 500 62,292263 12

Kategoria 83     [ kg ]

1 Sadecki Dawid/01 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 81,00 33 8 190 200 210 100 105 110 190 200 207,5 527,5 61,797540 12

Kategoria 93     [ kg ]

1 Molga Bartłomiej/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,00 32 10 280 300 305 160 165 -170 260 270 275 745 82,209402 12

2 Jasiński Hubert/01 KS Tęcza-Społem Kielce 92,60 31 10 235 245 255 160 167,5 175 210 217,5 -225 647,5 70,377995 9

Kategoria 105     [ kg ]

1 Wieczorek Paweł/01 KSSSiKW Wiking Starachowice 97,10 42 11 255 -280 -300 225 -245 -245 240 270 -285 750 79,568724 12

Kategoria 120     [ kg ]

1 Pawlak Kacper/01 KS Team Wrocław 113,10 2 12 220 230 240 127,5 135 140 267,5 286 296,5 676,5 66,946795 12

2 Szymkiewicz Mateusz/01 KS Tęcza-Społem Kielce 109,80 28 12 190 0 0 130 0 0 210 0 0 530 53,110555 9

NK Marzysz Piotr/02 KS Team Wrocław 0,00 10 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Góra Konrad/01 KS Tęcza-Społem Kielce 120,10 7 13 160 170 180 135 142,5 -150 180 190 -200 512,5 49,514811 12
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Juniorzy do lat 23

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Zaręba Hubert/99 KS Studio Mocy Kolbuszowa 65,70 2 6 215 -230 0 120 125 -130 220 235 -250 575 77,268731 12

2 Szymura Sławomir/98 KS Tęcza-Społem Kielce 65,60 9 6 190 -202,5 -207,5 130 -140 -153 195 205 210 530 71,299189 9

3 Tkacz Błażej/99 KS Tęcza-Społem Kielce 66,00 1 6 150 0 0 80 0 0 150 0 0 380 50,898958 8

Kategoria 74     [ kg ]

1 Światły Kamil/99 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 73,70 38 7 220 -230 230 130 135 -140 227,5 240 250 615 76,416400 12

2 Houhoud Dominik/00 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 73,80 24 7 195 205 -215 135 145 150 190 205 220 575 71,383366 9

NK Kończak Hubert/98 KSSSiKW Wiking Starachowice 72,20 18 7 -230 -240 -240 -170 0 0 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 83     [ kg ]

1 Zastawny Maciej/00 AZS Politechnika Waeszawska 82,60 31 8 -250 -250 250 -190 190 198,5 220 232,5 240 688,5 79,731053 12

2 Michalak Daniel/98 KS Kobra Kościan 81,90 28 8 250 -260 260 140 150 155 240 -255 -255 655 76,232467 9

3 Drzymała Kamil/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,30 41 8 175 -177,5 -177,5 -185 185 -199 210 230 -235 590 68,470479 8

NK Majkowski Michał/00 MKS Wicher Kobyłka 0,00 17 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000 0

NK Sałek Mateusz/00 Stow. Masakra Ełk 0,00 29 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 93     [ kg ]

1 Szczepański Damian/00 KS Kobra Kościan 91,30 50 10 300 315 -330,5 230 240 -250 240 250 -260 805 88,151466 12

2 Szymański Mateusz/98 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 91,90 39 10 240 250 255 145 150 155 245 260 -270 670 73,114426 9

3 Brożyna Karol/00 KS Tęcza-Społem Kielce 91,20 46 9 220 230 237,5 150 160 -165 235 252,5 257,5 655 71,767500 8

4 Rychwalski Juliusz/99 KS Tęcza-Społem Kielce 92,30 16 10 -260 -260 260 -140 140 -147,5 240 247,5 -257,5 647,5 70,497795 7

5 Linkowski Kacper/99 Stow. Sportatut Krobia 92,40 9 10 -190 200 210 190 -195 -195 190 200 210 610 66,377186 6

6 Pal Przemysław/98 KS Team Wrocław 86,30 24 9 -210 -215 215 115 125 -130 190 205 -215 545 61,545462 5

Kategoria 105     [ kg ]

1 Marciniak Dawid/00 UKS Sokół Krzywiń 96,10 34 11 270 -285 290 155 165 170 220 240 250 710 75,716085 12

2 Łowczyk Robert/00 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,60 5 11 240 265 -280 130 150 157,5 240 262,5 -277,5 685 71,428407 9

NK Krzyszczuk Kacper/98 TKKF Śródmieście Legnica 103,60 27 11 -305 -305 -305 -165 0 0 255 270 -285 0 0,000000 0

Kategoria 120     [ kg ]

1 Tworkowski Mariusz/98 Stow. Masakra Ełk 106,50 19 12 310 330 0 -200 -200 200 240 260 275 805 81,756499 12

2 Olejnik Patryk/98 TKKF Śródmieście Legnica 112,70 30 12 -270 270 -280 175 185 195 230 240 250 715 70,861219 9

NK Andrzejewski Mateusz/00 Stow. Sportatut Krobia 105,70 52 12 -285 -285 -285 -130 -130 0 -235 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Luliński Tomasz/98 KS Zamek Kurzętnik 136,00 22 13 -230 230 245 165 175 180 230 245 255 680 62,885733 12

2 Posert Bartosz/98 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 125,40 41 13 235 247,5 257,5 127,5 132,5 0 250 265 -275 655 62,272222 9

3 Nitychoruk Dominik/99 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 128,20 36 13 180 200 -220 150 -160 162,5 -240 -240 240 602,5 56,832650 8
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Seniorzy

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 59     [ kg ]

1 Wszoła Dariusz/78 TKKF Śródmieście Legnica 58,90 39 5 220 230 240 160 170 0 180 190 200 610 88,927632 12

2 Loch Marcin/87 KS Kobra Kościan 56,00 32 5 160 -180 -200 110 125 -135 110 120 130 415 62,966613 9

NK Golak Dominik/82 Stow. Masakra Ełk 59,00 21 5 180 200 210 -110 110 -120 -232,5 -232,5 -232,5 0 0,000000 0

Kategoria 66     [ kg ]

1 Grotkowski Mariusz/89 KSSSiKW Wiking Starachowice 66,00 3 6 260 280 0 -200 200 210 250 270 0 760 101,797916 12 BA

2 Iwasiów Kamil/84 TKKF Herkules Warszawa 65,80 23 6 240 -250 -250 165 -172,5 -172,5 180 200 -212,5 605 81,211926 9

Kategoria 74     [ kg ]

1 Chudaś Adam/96 KS Team Wrocław 72,70 26 7 225 240 -250 110 120 -125 240 255 -265 615 77,101543 12

2 Światły Kamil/99 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 73,70 38 7 220 -230 230 130 135 -140 227,5 240 250 615 76,416400 9

3 Golak Jakub/80 VIP GYM Grajewo 73,70 6 7 225 -235 -242,5 110 117,5 120 215 227,5 242,5 587,5 72,999406 8

Kategoria 83     [ kg ]

1 Ilczyszyn Daniel/94 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 83,00 8 8 250 255 260 -185 -185 185 250 260 -265 705 81,411500 12 BA

2 Michalak Daniel/98 KS Kobra Kościan 81,90 28 8 250 -260 260 140 150 155 240 -255 -255 655 76,232467 9

3 Czwojda Konrad/96 Stow. Sportatut Krobia 79,40 4 8 210 220 -225 100 115 0 230 250 -260 585 69,362527 8

4 Burzawa Piotr/97 KS Tęcza-Społem Kielce 83,00 37 8 205 215 -222,5 135 -142,5 -142,5 235 -245 0 585 67,554224 7

NK Sądej Sebastian/96 TKKF Śródmieście Legnica 0,00 22 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 93     [ kg ]

1 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 91,60 17 10 280 300 310 260 270 -280 250 260 270 850 92,917472 12

2 Szczepański Damian/00 KS Kobra Kościan 91,30 50 10 300 315 -330,5 230 240 -250 240 250 -260 805 88,151466 9

3 Zimmermann Szczepan/90 SAC Ursus Krotoszyn 92,20 33 10 285 295 302,5 170 177,5 182,5 265 275 282,5 767,5 83,610621 8

4 Matwin Łukasz/83 TKKF Herkules Warszawa 90,20 44 10 -280 -280 280 170 180 -187,5 270 290 -307,5 750 82,662323 7

5 Ząbek Mateusz/95 KS Tęcza-Społem Kielce 91,40 14 10 -250 250 260 160 180 -190 240 260 0 700 76,608932 6

6 Grzegoszczyk Szymon/92 KS Team Wrocław 92,90 4 10 220 230 -240 170 180 -185 -255 255 -275 665 72,158085 5

7 Szczerba Sebastian/97 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 91,90 47 9 192,5 202,5 210 130 135 -142,5 230 247,5 -257,5 592,5 64,657160 4

NK Olejniczak Tomasz/90 SAC Ursus Krotoszyn 88,40 3 9 -240 -240 -240 -150 0 0 230 237,5 240 0 0,000000 0
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Kategoria 105     [ kg ]

1 Bagiński Mateusz/97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 104,60 49 11 240 255 262,5 130 150 -160 300 320 -350 732,5 75,001467 12

2 Marciniak Dawid/00 UKS Sokół Krzywiń 96,10 34 11 270 -285 290 155 165 170 220 240 250 710 75,716085 9

3 Masny Adrian/95 AZS Politechnika Waeszawska 104,00 35 11 260 -270 -270 155 160 0 270 280 -292,5 700 71,863112 8

NK Tarach Dawid/89 KS Zamek Kurzętnik 0,00 25 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 120     [ kg ]

1 Żuk Władysław/92 AZS Politechnika Waeszawska 119,50 53 12 320 -340 340 267,5 280 -291 270 -300 -300 890 86,152713 12

2 Tworkowski Mariusz/98 Stow. Masakra Ełk 106,50 19 12 310 330 0 -200 -200 200 240 260 275 805 81,756499 9

3 Kwiatkowski Sebastian/96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 117,80 45 12 255 265 275 175 182,5 -187,5 290 305 310 767,5 74,711125 8

4 Pawelec Dominik/97 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 113,00 12 12 285 297,5 307,5 175 182,5 -187,5 265 275 -285 765 75,732638 7

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Szklarz Grzegorz/89 KS Team Wrocław 137,70 51 13 275 290 -300 225 -280 -280 -300 300 302,5 817,5 75,304240 12

2 Nizio Łukasz/92 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 120,10 21 13 240 260 280 225 240 -250 260 285 295 815 78,740627 9

3 Tuszyński Bartłomiej/03 GKS Kraska Jasieniec 160,50 18 13 275 -300 300 230 0 0 258 275 -287,5 805 71,069738 8

4 Majsnerowski Łukasz/88 KS Kobra Kościan 137,50 48 13 320 -330 -330 -210 210 220 240 -250 -267,5 780 71,882771 7

5 Posert Bartosz/98 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 125,40 41 13 235 247,5 257,5 127,5 132,5 0 250 265 -275 655 62,272222 6

Weterani 40-49 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 74     [ kg ]

1 Golak Jakub/80 VIP GYM Grajewo 73,70 6 7 225 -235 -242,5 110 117,5 120 215 227,5 242,5 587,5 72,999406 12

2 Laskowski Piotr/75 Stow. Masakra Ełk 70,40 7 7 90 110 120 70 80 -90 140 160 170 370 47,390484 9

Kategoria 93     [ kg ]

1 Połajkowski Krzysztof/73 Stow. Masakra Ełk 91,00 43 9 170 -185 185 100 110 120 170 185 200 505 55,396879 12

Kategoria 105     [ kg ]

1 Walczak Eryk/77 TKKF Herkules Warszawa 104,50 26 11 260 280 -308 -230 230 245,5 -210 210 230 755,5 77,390309 12

2 Lipka Rafał/75 KSSSiKW Wiking Starachowice 101,70 1 11 195 207,5 215 155 175 -185 210 225 250 640 66,392045 9

Kategoria 120     [ kg ]

1 Sobiech Sebastian/80 LZS Jedność Łobżenica 118,40 40 12 260 275 0 225 235 0 260 290 0 800 77,719616 12
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Weterani 50-59 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 83     [ kg ]

1 Kozłowski Andrzej/69 KS Team Wrocław 81,80 42 8 -170 170 180 110 167,5 175,5 190 210 -217,5 565,5 65,863523 12

Kategoria 93     [ kg ]

1 Trojanowski Piotr/66 Stow. Masakra Ełk 87,80 8 9 130 145 152,5 90 100 -110 -140 160 170 422,5 47,255944 12

Weterani 60-69 lat

1 2 3 1 2 3 1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Piwowarczyk Marian/61 PMKS Rybak Władysławowo 64,20 13 6 90 100 110 90 95 97,5 140 160 -182,5 367,5 50,213822 12

NK - niesklasyfikowany

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sekretarze: Arkadiusz Znojek, Katarzyna Dzieżok, Krzysztof Cybartowicz, Sebastian Stępniak, Grzegorz Leski

Data wykonania: 2021-12-18

Wersja: 1.00

U
w

a
g

iPrzysiady Wyciskanie leżąc Martwy ciąg

Wynik Punkty IPF

P
u

n
k

ty
 

d
ru

ż
y

n
.

P
u

n
k

ty
 

d
ru

ż
y

n
.

U
w

a
g

i

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię /rocznik Klub

W
a
g

a
 

c
ia

ła

N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a

G
ru

p
a Przysiady Wyciskanie leżąc Martwy ciąg

Wynik Punkty IPF

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię /rocznik Klub

W
a
g

a
 

c
ia

ła

N
r 

s
ta

rt
.



Juniorki do lat 16

1 Rejek Weronika/05 Stow. Sportatut Krobia 60,167441 56,60 0,19254 1 1 312,5

2 Gryczan Emilia/06 VIP GYM Grajewo 53,611175 57,10 0,19147 27 2 280

3 Selwiak Natalia/05 MGKS Hutnik Pieńsk 46,143399 93,40 0,15129 11 4 305

4 Korcz Izabela/05 Stow. Sportatut Krobia 46,128673 65,00 0,17742 2 3 260

5 Janaszek Martyna/05 KS Start Strzegom 45,657849 54,00 0,19851 34 1 230

Juniorki do lat 18

1 Sieczka Wiktoria/03 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,102992 77,20 0,16293 24 4 485,5

2 Cichocka Wiktoria/04 VIP GYM Grajewo 73,700846 51,30 0,20558 12 1 358,5

3 Pieśniak Karina/04 Stow. Sportatut Krobia 64,045605 74,80 0,16528 26 4 387,5

4 Owsiany Marcelina/04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,943154 49,90 0,20965 35 1 305

5 Dziwosz Julia/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 50,187005 72,90 0,16729 15 4 300

6 Stępień Martyna/03 KS Zamek Kurzętnik 48,952111 59,60 0,18648 3 2 262,5

7 Sudolska Nadia/04 Stow. Sportatut Krobia 47,017536 68,50 0,17254 33 3 272,5

8 Glembin Rozalia/04 PMKS Rybak Władysławowo 46,764664 84,10 0,15719 37 4 297,5

9 Mogielska Zuzanna/03 KS Tęcza-Społem Kielce 39,195974 63,20 0,18021 31 3 217,5

Juniorki do lat 20

1 Bilicka Julia/02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,827396 68,20 0,17293 13 3 398

2 Białecka Paulina/02 VIP GYM Grajewo 59,576539 63,00 0,18053 25 2 330

3 Browarek Zuzanna/02 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 41,676590 55,00 0,19613 19 1 212,5

Juniorki do lat 23

1 Rybak Paulina/99 KS Kobra Kościan 68,913127 68,70 0,17228 9 3 400

2 Świstara Natalia/99 KS Kobra Kościan 67,412091 62,00 0,18219 29 2 370 BA

3 Kołata Karolina/99 KS Tęcza-Społem Kielce 61,076780 94,30 0,15081 32 4 405

4 Rus Daria/00 KS Team Wrocław 58,521267 61,60 0,18288 4 2 320

5 Szaro Angelika/98 KS Tęcza-Społem Kielce 57,612366 65,10 0,17727 30 3 325

6 Kula Zuzanna/99 KS Tęcza-Społem Kielce 55,458927 51,50 0,20502 36 1 270,5

7 Dobrowolska Hanna/98 KS Team Wrocław 54,615914 96,60 0,14963 16 4 365

8 Rzemieniak Katarzyna/99 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 54,025933 59,70 0,18630 20 2 290

9 Białacka Wiktoria/98 KS Tęcza-Społem Kielce 54,024670 67,20 0,17427 17 3 310

10 Szerszeń Julia/00 KS Studio Mocy Kolbuszowa 45,379982 54,50 0,19730 18 1 230
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Seniorki

1 Mazur Małgorzata/95 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,579686 93,80 0,15107 8 4 540 BA

2 Zandecka Marika/95 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 81,392847 67,60 0,17373 5 3 468,5

3 Chatlińska Izabela/78 Stow. Sportatut Krobia 76,703603 73,40 0,16675 10 4 460

4 Cichocka Wiktoria/04 VIP GYM Grajewo 73,495265 51,30 0,20558 12 1 357,5

5 Golubiewska Danuta/74 VIP GYM Grajewo 72,867644 75,40 0,16467 21 4 442,5

6 Maciąg Klaudia/95 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,082682 55,60 0,19475 38 1 365

7 Rybak Paulina/99 KS Kobra Kościan 68,913127 68,70 0,17228 9 3 400

8 Świstara Natalia/99 KS Kobra Kościan 67,412091 62,00 0,18219 29 2 370 BA

9 Kruszewska Katarzyna/84 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,886331 67,60 0,17373 28 3 385

10 Dąbrowska-Posała Agnieszka/79 KS Kobra Kościan 60,076293 53,30 0,20025 23 1 300

11 Jakubowska Joanna/95 KSSSiKW Wiking Starachowice 55,284979 60,80 0,18428 7 2 300

Sekretarze: Arkadiusz Znojek, Katarzyna Dzieżok, Krzysztof Cybartowicz, Sebastian Stępniak, Grzegorz Leski

Data wykonania: 2021-12-18
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Juniorzy do lat 16

1 Pieper Gracjan/06 PMKS Rybak Władysławowo 57,564615 84,30 0,11444 6 9 503

2 Tuszyński Jan/06 GKS Kraska Jasieniec 56,551609 125,50 0,09504 38 13 595

3 Szeląg Paweł/05 MKS Wicher Kobyłka 54,539097 78,70 0,11921 15 8 457,5

4 Mędrzycki Marek/05 LKS Grom Przasnysz 51,065693 58,30 0,14695 30 5 347,5

5 Janowicz Alex/07 PMKS Rybak Władysławowo 50,793797 58,70 0,14617 34 5 347,5

6 Łach Maciej/05 MKS Wicher Kobyłka 49,538991 92,30 0,10888 13 9 455

7 Romańczuk Wojciech/05 MKS Wicher Kobyłka 46,997903 67,10 0,13239 40 7 355

8 Przeździecki Patryk/07 KS Tęcza-Społem Kielce 39,514133 82,10 0,11622 10 8 340

9 Tyrka Paweł/06 LKS Grom Przasnysz 38,695394 92,10 0,10900 11 9 355

10 Rogala Radosław/07 KS Tęcza-Społem Kielce 38,568842 51,60 0,16240 25 5 237,5

11 Laskowski Szymon/05 Stow. Masakra Ełk 37,804026 59,10 0,14540 35 6 260

Juniorzy do lat 18

1 Pryshliak Maksym/04 VIP GYM Grajewo 77,908737 65,50 0,13467 14 6 578,5

2 Muczyński Krystian/03 MKS Wicher Kobyłka 72,569784 118,00 0,09728 23 12 746

3 Tuszyński Bartłomiej/03 GKS Kraska Jasieniec 71,069738 160,50 0,08829 18 13 805

4 Bońkowski Jakub/04 LKS Grom Przasnysz 70,809171 58,40 0,14675 16 5 482,5

5 Wszeborowski Krystian/03 VIP GYM Grajewo 67,178177 88,30 0,11150 15 9 602,5

6 Nowakowski Konrad/03 KSSSiKW Wiking Starachowice 66,302590 66,00 0,13394 19 6 495

7 Ryś Gabriel/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 66,244282 82,10 0,11622 27 8 570

8 Szymczak Michał/04 GKS Kraska Jasieniec 62,763001 103,50 0,10289 29 11 610

9 Kwiecień Szymon/03 KSSSiKW Wiking Starachowice 58,964413 59,00 0,14559 11 5 405

10 Bzinkowski Jakub/03 KS Tęcza-Społem Kielce 56,672976 72,20 0,12594 20 7 450

11 Karwacki Kacper/04 KSSSiKW Wiking Starachowice 52,724922 98,30 0,10545 37 11 500

12 Krośnicki Kacper/04 LKS Grom Przasnysz 47,988866 65,80 0,13423 5 6 357,5

13 Klarowski Krystian/04 LKS Grom Przasnysz 43,959643 98,60 0,10529 20 11 417,5

Juniorzy do lat 20

1 Molga Bartłomiej/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 82,209402 90,00 0,11035 32 10 745

2 Wieczorek Paweł/01 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,568724 97,10 0,10609 42 11 750

3 Jasiński Hubert/01 KS Tęcza-Społem Kielce 70,377995 92,60 0,10869 31 10 647,5

4 Pawlak Kacper/01 KS Team Wrocław 66,946795 113,10 0,09896 2 12 676,5

5 Okuła Mateusz/02 Stow. Strefa Mocy Białystok 62,292263 73,40 0,12458 12 7 500

6 Sadecki Dawid/01 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 61,797540 81,00 0,11715 33 8 527,5

7 Szymkiewicz Mateusz/01 KS Tęcza-Społem Kielce 53,110555 109,80 0,10021 28 12 530

8 Dębicki Radosław/01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53,022663 65,80 0,13423 36 6 395

9 Góra Konrad/01 KS Tęcza-Społem Kielce 49,514811 120,10 0,09661 7 13 512,5
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Trójboju Siłowym

Puławy, 18 grudnia 2021

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEGO ZAWODNIKA



Juniorzy do lat 23

1 Szczepański Damian/00 KS Kobra Kościan 88,151466 91,30 0,10950 50 10 805

2 Tworkowski Mariusz/98 Stow. Masakra Ełk 81,756499 106,50 0,10156 19 12 805

3 Zastawny Maciej/00 AZS Politechnika Waeszawska 79,731053 82,60 0,11580 31 8 688,5

4 Zaręba Hubert/99 KS Studio Mocy Kolbuszowa 77,268731 65,70 0,13438 2 6 575

5 Światły Kamil/99 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 76,416400 73,70 0,12425 38 7 615

6 Michalak Daniel/98 KS Kobra Kościan 76,232467 81,90 0,11639 28 8 655

7 Marciniak Dawid/00 UKS Sokół Krzywiń 75,716085 96,10 0,10664 34 11 710

8 Szymański Mateusz/98 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 73,114426 91,90 0,10913 39 10 670

9 Brożyna Karol/00 KS Tęcza-Społem Kielce 71,767500 91,20 0,10957 46 9 655

10 Łowczyk Robert/00 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,428407 100,60 0,10428 5 11 685

11 Houhoud Dominik/00 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 71,383366 73,80 0,12414 24 7 575

12 Szymura Sławomir/98 KS Tęcza-Społem Kielce 71,299189 65,60 0,13453 9 6 530

13 Olejnik Patryk/98 TKKF Śródmieście Legnica 70,861219 112,70 0,09911 30 12 715

14 Rychwalski Juliusz/99 KS Tęcza-Społem Kielce 70,497795 92,30 0,10888 16 10 647,5

15 Drzymała Kamil/98 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,470479 82,30 0,11605 41 8 590

16 Linkowski Kacper/99 Stow. Sportatut Krobia 66,377186 92,40 0,10882 9 10 610

17 Luliński Tomasz/98 KS Zamek Kurzętnik 62,885733 136,00 0,09248 22 13 680

18 Posert Bartosz/98 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 62,272222 125,40 0,09507 41 13 655

19 Pal Przemysław/98 KS Team Wrocław 61,545462 86,30 0,11293 24 9 545

20 Nitychoruk Dominik/99 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 56,832650 128,20 0,09433 36 13 602,5

21 Tkacz Błażej/99 KS Tęcza-Społem Kielce 50,898958 66,00 0,13394 1 6 380

Seniorzy

1 Grotkowski Mariusz/89 KSSSiKW Wiking Starachowice 101,797916 66,00 0,13394 3 6 760 BA

2 Wegiera Jan/65 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,917472 91,60 0,10931 17 10 850

3 Wszoła Dariusz/78 TKKF Śródmieście Legnica 88,927632 58,90 0,14578 39 5 610

4 Szczepański Damian/00 KS Kobra Kościan 88,151466 91,30 0,10950 50 10 805

5 Żuk Władysław/92 AZS Politechnika Waeszawska 86,152713 119,50 0,09680 53 12 890

6 Zimmermann Szczepan/90 SAC Ursus Krotoszyn 83,610621 92,20 0,10894 33 10 767,5

7 Matwin Łukasz/83 TKKF Herkules Warszawa 82,662323 90,20 0,11022 44 10 750

8 Tworkowski Mariusz/98 Stow. Masakra Ełk 81,756499 106,50 0,10156 19 12 805

9 Ilczyszyn Daniel/94 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 81,411500 83,00 0,11548 8 8 705 BA

10 Iwasiów Kamil/84 TKKF Herkules Warszawa 81,211926 65,80 0,13423 23 6 605

11 Nizio Łukasz/92 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 78,740627 120,10 0,09661 21 13 815

12 Chudaś Adam/96 KS Team Wrocław 77,101543 72,70 0,12537 26 7 615

13 Ząbek Mateusz/95 KS Tęcza-Społem Kielce 76,608932 91,40 0,10944 14 10 700

14 Światły Kamil/99 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 76,416400 73,70 0,12425 38 7 615

15 Michalak Daniel/98 KS Kobra Kościan 76,232467 81,90 0,11639 28 8 655

16 Pawelec Dominik/97 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 75,732638 113,00 0,09900 12 12 765

17 Marciniak Dawid/00 UKS Sokół Krzywiń 75,716085 96,10 0,10664 34 11 710

18 Szklarz Grzegorz/89 KS Team Wrocław 75,304240 137,70 0,09212 51 13 817,5

19 Bagiński Mateusz/97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,001467 104,60 0,10239 49 11 732,5

20 Kwiatkowski Sebastian/96 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,711125 117,80 0,09734 45 12 767,5

21 Golak Jakub/80 VIP GYM Grajewo 72,999406 73,70 0,12425 6 7 587,5
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22 Grzegoszczyk Szymon/92 KS Team Wrocław 72,158085 92,90 0,10851 4 10 665

23 Majsnerowski Łukasz/88 KS Kobra Kościan 71,882771 137,50 0,09216 48 13 780

24 Masny Adrian/95 AZS Politechnika Waeszawska 71,863112 104,00 0,10266 35 11 700

25 Tuszyński Bartłomiej/03 GKS Kraska Jasieniec 71,069738 160,50 0,08829 18 13 805

26 Czwojda Konrad/96 Stow. Sportatut Krobia 69,362527 79,40 0,11857 4 8 585

27 Burzawa Piotr/97 KS Tęcza-Społem Kielce 67,554224 83,00 0,11548 37 8 585

28 Szczerba Sebastian/97 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 64,657160 91,90 0,10913 47 9 592,5

29 Loch Marcin/87 KS Kobra Kościan 62,966613 56,00 0,15173 32 5 415

30 Posert Bartosz/98 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 62,272222 125,40 0,09507 41 13 655

Sekretarze: Arkadiusz Znojek, Katarzyna Dzieżok, Krzysztof Cybartowicz, Sebastian Stępniak, Grzegorz Leski

Data wykonania: 2021-12-18

Wersja: 1.00



Juniorki do lat 16

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 Stow. Sportatut Krobia 24

106,29611 12 60,16744 12 46,12867

NK VIP GYM Grajewo 12

53,61118 12 53,61118

NK MGKS Hutnik Pieńsk 12

46,14340 12 46,14340

NK KS Start Strzegom 9

45,65785 9 45,65785

0

Juniorki do lat 18

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 Stow. Sportatut Krobia 24

111,06314 12 64,04561 12 47,01754

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 21

129,29000 12 79,10299 9 50,18701

NK VIP GYM Grajewo 12

73,70085 12 73,70085

NK KS Zamek Kurzętnik 12

48,95211 12 48,95211

NK PMKS Rybak Władysławowo 12

46,76466 12 46,76466

NK Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 9

63,94315 9 63,94315

NK KS Tęcza-Społem Kielce 9

39,19597 9 39,19597

Juniorki do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
NK Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12

68,82740 12 68,82740

NK VIP GYM Grajewo 12

59,57654 12 59,57654

NK AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 12

41,67659 12 41,67659

Browarek Zuzanna /02

Białecka Paulina /02

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Bilicka Julia /02

Mogielska Zuzanna /03

Owsiany Marcelina /04

Glembin Rozalia /04

Stępień Martyna /03

Cichocka Wiktoria /04

Sieczka Wiktoria /03 Dziwosz Julia /04

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Pieśniak Karina /04 Sudolska Nadia /04

Janaszek Martyna /05

Selwiak Natalia /05

Gryczan Emilia /06

Rejek Weronika /05 Korcz Izabela /05

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Trójboju Siłowym

Puławy, 18 grudnia 2021

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Juniorki do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 KS Tęcza-Społem Kielce 41

228,17274 12 61,07678 12 55,45893 9 57,61237 8 54,02467

2 KS Kobra Kościan 24 BA

136,32522 12 68,91313 12 67,41209

3 KS Team Wrocław 18

113,13718 9 58,52127 9 54,61591

NK KS Studio Mocy Kolbuszowa 12

45,37998 12 45,37998

NK AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 8

54,02593 8 54,02593

Seniorki

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 KSSSiKW Wiking Starachowice 33 BA

207,94735 12 81,57969 12 71,08268 9 55,28498

2 KS Kobra Kościan 30 BA

196,40151 12 67,41209 9 68,91313 9 60,07629

3 VIP GYM Grajewo 21

146,36291 12 73,49527 9 72,86764

NK AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 12

81,39285 12 81,39285

NK Stow. Sportatut Krobia 12

76,70360 12 76,70360

NK Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 8

66,88633 8 66,88633

Kruszewska Katarzyna /84

Chatlińska Izabela /78

Zandecka Marika /95

Cichocka Wiktoria /04 Golubiewska Danuta /74

Świstara Natalia /99 Rybak Paulina /99 Dąbrowska-Posała Agnieszka /79

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Mazur Małgorzata /95 Maciąg Klaudia /95 Jakubowska Joanna /95

Rzemieniak Katarzyna /99

Szerszeń Julia /00

Rus Daria /00 Dobrowolska Hanna /98

Rybak Paulina /99 Świstara Natalia /99

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Kołata Karolina /99 Kula Zuzanna /99 Szaro Angelika /98 Białacka Wiktoria /98



Juniorzy do lat 16

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 MKS Wicher Kobyłka 33

151,07599 12 54,53910 12 46,99790 9 49,53899

2 PMKS Rybak Władysławowo 21

108,35841 12 57,56462 9 50,79380

3 KS Tęcza-Społem Kielce 21

78,08297 12 38,56884 9 39,51413

4 LKS Grom Przasnysz 20

89,76109 12 51,06569 8 38,69539

NK GKS Kraska Jasieniec 12

56,55161 12 56,55161

NK Stow. Masakra Ełk 12

37,80403 12 37,80403

Juniorzy do lat 18

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 KSSSiKW Wiking Starachowice 39

244,23621 12 66,24428 9 66,30259 9 58,96441 9 52,72492

2 LKS Grom Przasnysz 28

162,75768 12 70,80917 8 47,98887 8 43,95964

3 VIP GYM Grajewo 24

145,08691 12 77,90874 12 67,17818

4 GKS Kraska Jasieniec 24

133,83274 12 71,06974 12 62,76300

NK MKS Wicher Kobyłka 12

72,56978 12 72,56978

NK KS Tęcza-Społem Kielce 12

56,67298 12 56,67298

Juniorzy do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 KS Tęcza-Społem Kielce 30

173,00336 12 49,51481 9 70,37799 9 53,11056

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 24

135,23206 12 82,20940 12 53,02266

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 12

79,56872 12 79,56872

NK KS Team Wrocław 12

66,94679 12 66,94679

NK Stow. Strefa Mocy Białystok 12

62,29226 12 62,29226

NK AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 12

61,79754 12 61,79754

Sadecki Dawid /01

Okuła Mateusz /02

Pawlak Kacper /01

Wieczorek Paweł /01

Molga Bartłomiej /01 Dębicki Radosław /01

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Góra Konrad /01 Jasiński Hubert /01 Szymkiewicz Mateusz /01

Bzinkowski Jakub /03

Muczyński Krystian /03

Tuszyński Bartłomiej /03 Szymczak Michał /04

Pryshliak Maksym /04 Wszeborowski Krystian /03

Bońkowski Jakub /04 Krośnicki Kacper /04 Klarowski Krystian /04

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Ryś Gabriel /04 Nowakowski Konrad /03 Kwiecień Szymon /03 Karwacki Kacper /04

Laskowski Szymon /05

Tuszyński Jan /06

Mędrzycki Marek /05 Tyrka Paweł /06

Rogala Radosław /07 Przeździecki Patryk /07

Pieper Gracjan /06 Janowicz Alex /07

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Szeląg Paweł /05 Romańczuk Wojciech /05 Łach Maciej /05



Juniorzy do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 KS Tęcza-Społem Kielce 32

264,46344 9 71,29919 8 71,76750 8 50,89896 7 70,49779

2 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 29

195,52127 12 76,41640 9 62,27222 8 56,83265

3 KS Kobra Kościan 21

164,38393 12 88,15147 9 76,23247

NK Stow. Masakra Ełk 12

81,75650 12 81,75650

NK AZS Politechnika Waeszawska 12

79,73105 12 79,73105

NK KS Studio Mocy Kolbuszowa 12

77,26873 12 77,26873

NK UKS Sokół Krzywiń 12

75,71608 12 75,71608

NK KS Zamek Kurzętnik 12

62,88573 12 62,88573

NK AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 9

73,11443 9 73,11443

NK KSSSiKW Wiking Starachowice 9

71,42841 9 71,42841

NK KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 9

71,38337 9 71,38337

NK TKKF Śródmieście Legnica 9

70,86122 9 70,86122

NK Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 8

68,47048 8 68,47048

NK Stow. Sportatut Krobia 6

66,37719 6 66,37719

NK KS Team Wrocław 5

61,54546 5 61,54546

Pal Przemysław /98

Linkowski Kacper /99

Drzymała Kamil /98

Olejnik Patryk /98

Houhoud Dominik /00

Łowczyk Robert /00

Szymański Mateusz /98

Luliński Tomasz /98

Marciniak Dawid /00

Zaręba Hubert /99

Zastawny Maciej /00

Tworkowski Mariusz /98

Szczepański Damian /00 Michalak Daniel /98

Światły Kamil /99 Posert Bartosz /98 Nitychoruk Dominik /99

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Szymura Sławomir /98 Brożyna Karol /00 Tkacz Błażej /99 Rychwalski Juliusz /99



Seniorzy

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF pkt. pkt. IPF
1 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 35

357,81905 9 78,74063 9 76,41640 7 75,73264 6 62,27222 4 64,65716

2 KS Kobra Kościan 34

299,23332 9 88,15147 9 76,23247 9 62,96661 7 71,88277

3 KS Team Wrocław 29

224,56387 12 77,10154 12 75,30424 5 72,15809

4 KSSSiKW Wiking Starachowice 24 BA

194,71539 12 101,79792 12 92,91747

5 AZS Politechnika Waeszawska 20

158,01582 12 86,15271 8 71,86311

6 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 20

149,71259 12 75,00147 8 74,71113

7 TKKF Herkules Warszawa 16

163,87425 9 81,21193 7 82,66232

8 KS Tęcza-Społem Kielce 13

144,16316 7 67,55422 6 76,60893

NK TKKF Śródmieście Legnica 12

88,92763 12 88,92763

NK AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 12 BA

81,41150 12 81,41150

NK Stow. Masakra Ełk 9

81,75650 9 81,75650

NK UKS Sokół Krzywiń 9

75,71608 9 75,71608

NK SAC Ursus Krotoszyn 8

83,61062 8 83,61062

NK VIP GYM Grajewo 8

72,99941 8 72,99941

NK GKS Kraska Jasieniec 8

71,06974 8 71,06974

NK Stow. Sportatut Krobia 8

69,36253 8 69,36253

NK - niesklasyfikowany

BA - badania antydopingowe, wynik tymczasowy

Sekretarze: Arkadiusz Znojek, Katarzyna Dzieżok, Krzysztof Cybartowicz, Sebastian Stępniak, Grzegorz Leski

Data wykonania: 2021-12-18

Wersja: 1.00

Czwojda Konrad /96

Tuszyński Bartłomiej /03

Golak Jakub /80

Zimmermann Szczepan /90

Marciniak Dawid /00

Tworkowski Mariusz /98

Ilczyszyn Daniel /94

Wszoła Dariusz /78

Burzawa Piotr /97 Ząbek Mateusz /95

Iwasiów Kamil /84 Matwin Łukasz /83

Bagiński Mateusz /97 Kwiatkowski Sebastian /96

Żuk Władysław /92 Masny Adrian /95

Grotkowski Mariusz /89 Wegiera Jan /65

Chudaś Adam /96 Szklarz Grzegorz /89 Grzegoszczyk Szymon /92

Szczepański Damian /00 Michalak Daniel /98 Loch Marcin /87 Majsnerowski Łukasz /88

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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Nizio Łukasz /92 Światły Kamil /99 Pawelec Dominik /97 Posert Bartosz /98 Szczerba Sebastian /97


